附件

三门峡市人民政府

关于公布市政府行政规范性文件清理结果的决定

（征求意见稿）

各县（市、区）人民政府，城乡一体化示范区、经济开发区、现代服务业开发区管理委员会，市人民政府各部门：

为进一步深化“放管服”改革，更大程度激发市场、社会的创新创造活力，优化我市营商环境，保障法制统一和政令畅通，根据《河南省行政规范性文件管理办法》（河南省人民政府令第226号）有关规定，市政府对2025年2月17日前发布的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如下：

一、《三门峡市人民政府关于印发三门峡市人事代理管理办法的通知》（三政〔2005〕30号）等121件行政规范性文件继续有效。
二、《三门峡市人民政府关于解决农民工问题的若干实施意见》（三政〔2006〕35号）等27件行政规范性文件宣布失效。

三、对《三门峡市人民政府关于印发三门峡市市长质量奖管理办法的通知》（三政〔2022〕23号）等13件行政规范性文件予以修改。

各地、各部门要对照清理结果，做好有关配套文件清理和衔接工作。凡宣布失效的行政规范性文件，自本决定印发之日起一律停止执行，不再作为行政管理依据；对决定修改的行政规范性文件，按新规定执行；对继续有效的行政规范性文件，要实行动态管理，在执行过程中需进行清理的按规定程序及时提出意见报市政府。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录（121件）

      2.宣布失效的行政规范性文件目录（27件）

      3.修改的行政规范性文件目录及具体内容（13件）

                            2025年3月11日